6 STAR-NET
L=1 k3l

M EFEANGPON ONUIZ &

++ B6140-P

B6140-PE2EZMItiEAurora POLEIEMEAER S EIPOEHERETREONUIRE. 1%~ mxFF11"GPON

EEEO, ZFRF4APGELLANEZO, R s2#FPoE/PoE+INEE, R ANAFIRESRT®. BT, I
M A ESFZ M SS, FRETRETFEIMMAEINRE, SERERINLSS
B6140-PEEFIEME. ZEE. AIXRGAHTERT BHNAEANMINER, EATEVEXTETRA. mixEd
METFERTIR. R NAPRERENEIEAMBNEAARKN W SZIEET .

B6140-PYMILE]

® RXRFHE, FIEEEM

RIS, BENR, RESRE
AIRETFIORTHUBHENEINNER S, A SE TR
HEmiGE, ALRRERKAAP, KEEEXS FHeENaEERE AT
SEINE, REWE, TREIE FRENENE
ZLGIFEEE, BR. NOBENE, KIEREERTR




® SIRIZE. REIEMH

GPONE®RIEZ, #HIEEHIERERT]IA2.5Gbps (717) , 1.25Gbps (E17)

B2 AHIQOSTKRIZIZE, RFEZ IS FHEEER. MR AVOIPI S mEFRiE W SHIF
RNEFMERIEIKEZANTENNE LS
VPN, SKIlZ e BEX

3
iy
il

<d

LIREFFIE
~ FFLAN/WANEL #
. 5475IP/DHCP/PPPOE
B NINEE N
MEIRT. BRIV NAT/NAPT, SXFF—XU—HOUBRET. Um [BREY
%5 VLAN B, ZFETumAMNSSBIVLANX] D
IPv4/IPv6 X FT IPvA/IPvE ik, ERER M EIESL & DS-lite &
= =18k e . RIP. RIPng
[PSec VPN
VPN L2TP VPN
VXLAN VPN
IGMPv2/v3, IGMP Snooping, IGMP Proxy
A& TN HE
MLD vl, MLD Snooping, MLD Proxy
fRIETIRE HTFumO. VLANS P #HEPRER, SP. WRR
QoS Lok ingy, HEEE, LTk sEE
BN NS AR TR
7 ARP iy, [ DDoS W w33 A 1H!
ZE
MAC. [P Az URL 138
WebEIE. TelnetgiE. TROOEIEFZMEIEH T
B IR <FERE, wHREEIRE
S HEping. tracertL&iZ 1

B



VS5 R RE S FFE AETCHR T

B
1%
PR 2% {1 43z [ 1*GPON
AR MIEC 4*GE (2 3FPoE/PoE+)
28 SC/UPC
BIEAREITU-T G.984.2, Class B+
N IZIRFEIHE . - TdBm~-28dBm
PON ...L
GPON:H S EHTNE: 0.5~5dBm
(BHIRE . F{TRXK) 488Gbit/s, _E4T3RZX1.244Gbit/s
EPEBT . JOKM
FEOZEAY: RJ 45
. 10/100/1000 Mbit/s R Z BiE
By X
GERARM MDI/MDIX BohBlE
R EARE IEEESD2.3FR A
S 3¥PoE. PoE+IhAE; EIEAR/AE: IEEE 802.3af. IEEE 802.3at
YIRS
R~T
(55 5 X 2 221mm X 140mm X44mm
/HEE 0.95kg
=zl 100-240V AC,50/60Hz (REER)
TH#E W (POEROARTESHIGE) /7T8W (POEKOF R ANESHIZE)
=\ PoE3IL SIREOW, EAGEROIEAIEI0W
I
. TEBRE: -20°C~65°C
T VEERIE TFm

TEZE: 10%~90%, RH, itz

PraeFR P30




6 STAR-NET EERENSEENRMEREAT (BREARE:002396)
piafiyh BN EFXHAENEIITENHER T
=13

E TEL: 400-0086-992 Web:www.smart-china.com

T

NBY o 22 AR DHAE AR A SR Pl BE = R 7 an X BE AR B M A £ AL, B A BT AL

B




